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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselőtestületének  
    2014. december 15-én, 1400  órakor megtartott üléséről.
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Az ülés helye:
 Városháza Tanácsterme


  3035. Gyöngyöspata, Fő út 65.
Jelen voltak:
(Csatolt jelenléti ív alapján!)
  Hevér Lászlóné polgármester
  Kispál Józsefné alpolgármester

  Fáczánné Czéh Kinga képviselő

  Hortiné Matalik Szilvia képviselő 
  Matalik Ferencné képviselő 
                          Pálosi Györgyné képviselő
                          Tábi László képviselő

Tanácskozási joggal jelen vannak:


  Dr. Sárvári Eszter jegyző 
Hevér Lászlóné polgármester  
Köszönti a megjelenteket. 
Jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a testület határozatképes, mivel az ülésen a polgármesteren kívül 6 fő képviselő jelen van, - 100 % - az ülést megnyitja.
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítők személyére. 

(A Képviselő-testület az elhangzott javaslat alapján a jegyzőkönyv 
hitelesítésével Pálosi Györgyné képviselőt Kispál Józsefné alpolgármestert bízza meg.

Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata? 
Mivel nem volt, ezek után szavazásra bocsájtotta javaslatát.
A képviselő-testület egyhangúan az alábbi napirend tárgyalását fogadta el:
• A képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, melyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás hiányában határozathozatal nélkül 
e l f o g a d t a  a napirendet.
Napirend előtt  
Gyöngyöspata Város közbiztonsági, bűnügyi helyzetéről szóló tájékoztató.
Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke kért szót.

Tájékoztató a két ülés közötti eseményekről.
N A P I R E N D :
1) Gyöngyöspata Város Önkormányzata 2015. évi munkaterv tervezetének elfogadása.
Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
1) Önkormányzat 2015. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló rendelet-tervezet
Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
2) Javaslat a 2015. évi köztisztviselői teljesítménykövetelmények meghatározására 

Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
3) Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletének szabályairól rendelet-tervezete.

Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
4) Az önkormányzati és egyéb tulajdonban lévő lakások bérleti és a külön szolgáltatások díjáról, valamint a lakbértámogatásokról szóló 15/2008. (XII.15.) rendelet módosításáról

Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
5) Fizetendő térítési díjakról szóló 1/2009. (II.02.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
6) Iskola úti játszótér megszüntetésére beadott kérelem

Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
7) Farkas János önkormányzati segély fellebbezése Szociális és Egészségügyi Bizottság 

döntése ellen.   
Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
8) Egyebek
Hevér Lászlóné polgármester
Elmondta, hogy kiküldésre került Gyöngyöspata Város közbiztonsági, bűnügyi helyzetéről 2013. egész éves és 2014 napjainkig bezárólag a tájékoztató. Érdeklődött Gressai Ákos r. őrnagy őrsparancsnokot, hogy kívánja –e szóban kiegészíteni a tájékoztatót, vagy esetleg a képviselő-testületből valakinek van-e hozzászólása, kérdése.
Átadatta a szót Gressai Ákos r. őrnagy őrsparancsnoknak.

Gressai Ákos r. őrnagy őrsparancsnok

Megköszönte a meghívást és elmondta, hogy szívesen válaszol, amennyiben a tájékozatóval kapcsolatosan valakinek kérdése van.
Farkas János RNÖ Elnöke

Hozzászólásában elmondta, hogy sajnálatos dolgok történtek a napokban Gyöngyöspata városában 2011. évben volt ilyen, miszerint lakásfoglalást akart egy roma család véghezvinni. Nagyon sokáig kellet győzködni neki is, hogy míg hivatalos papírja nincs addig nem teheti ezt meg. De a többségi lakosnak tudomásul kell venni, hogy nem válogathatja meg a szomszédját, amennyiben a lakás tulajdonosa azt hivatalosan eladja, vagy bérbe adja. Azt is hallotta, hogy az előző polgármester a 2011. évben történteket szeretné újra kezdeményezni.
Hevér Lászlóné polgármester
Elmondta, Farkas János RNÖ Elnökének, hogy erről az esetről mindenki tud a képviselőtestületi tagok és a rendőrség is, de úgy gondolja, hogy itt most csak arról van szó hogy hivatalos papír nélkül akár roma akár többségi lakos nem foglalhatja el más tulajdonát szó nélkül és engedély nélkül sem.
Gressai Ákos r. őrnagy őrsparancsnok

Igen elmondta a roma lakosnak Ő is, hogy ha megkapja a hivatalos papírokat abban az esetben veheti bérbe a lakást.
Matalik Ferencné képviselő

Hozzászólásában érdeklődött, hogy ez az ingatlan a Bem út 5 szám alatt található? Úgy tudja, hogy annak a lakásnak sem ablaka sem ajtaja nincs.

Farkas János RNÖ Elnöke

Elmondta, hogy aki be akart költözni az a saját pénzéből már beüvegeztette az ablakokat és az ajtó is rendbe van téve.

Hozzászólásában javasolta még az Önkormányzat vezetőségének, hogy a Hegyalja út 21 szám alatti önkormányzat tulajdonában álló lakást adja oda R.D. édesanyjának.  

Matalik Ferencné képviselő

Érdeklődött, hogy van az Önkormányzatnak a Hegyalja úton ingatlana?

Kispál Józsefné alpolgármester

Válaszában elmondta, Igen, de lakott.

Fáczánné Czéh Kinga képviselő

Hozzászólásában érdeklődött, hogy R.D. miért nem azt az ingatlant teszi rendbe amibe lakik, miért nem arra fordította azt a pénzt?

Az az ingatlan, amibe most be akar költözni az tudomása szerint banké, mivel kölcsöntartozás van rajta.

Farkas János RNÖ Elnöke

Elmondta még azt is, hogy sajnálatos, de a Rákóczi út 21 szám alatti ingatlant is kipakolták már. Ő csak az idős asszony érdekeit képviseli.

Gressai Ákos r. őrnagy őrsparancsnok

Kéri a tisztelt képviselő-testülettől, hogy járjon utána valójában a bank tulajdona-e a Bem út 5. szám alatti ingatlan.

Hevér Lászlóné polgármester
Zárszónak szánja amit mondott e napirendben. A Bem út 5 szám melletti ingatlan szomszédjai a Bajcsy Zs. úti lakosoknak nem azzal van bajuk, hogy roma nemzetiségű megy oda az ingatlanba lakni, hanem az ahogyan az a roma nemzetiségű R.D. és családja viselkedik. Ha normálisan viselkednének akkor a többségi lakosok azt el tudják fogadni. Ezek után felkéri az őrsparancsnok Urat egészítse ki tájékoztatóját amennyiben még akarja.

Gressai Ákos r. őrnagy őrsparancsnok

Elmondta, hogy ez a tájékoztató nem éves, hanem 2014. december 14-ig van feldolgozva.

A tavalyi évhez képest visszaesés van, de az éves beszámolót, majd akkor teszi meg ha következő évben ismét a közbiztonság lesz napirenden. 

Matalik Ferencné képviselő

Érdeklődött, hogy 2014. október 12-e, azaz a választást követően volt-e nagyobb bűncselekmény?

Gressai Ákos r. őrnagy őrsparancsnok

Válaszában elmondta, hogy igen, de nem függ össze a helyi önkormányzati választás eredményével, hanem a hideg idővel függ össze.
Matalik Ferencné képviselő

Tovább érdeklődött, hogy lakás vagy vagyon elleni bűncselekmény.

Gressai Ákos r. őrnagy őrsparancsnok

Elmondta, hogy egy ingatlan udvarából tulajdonítottak el dolgokat.

Matalik Ferencné képviselő

Tovább érdeklődött, hogy Gyöngyöspata Városában számottevő-e a kábítószer fogyasztása, vagy eladása?
Gressai Ákos r. őrnagy őrsparancsnok

Gyöngyöspata Városában a kábítószer mértéke még nem nagyon jellemző, most a fogyasztás van jelen, de ez nem helyi, ha nem gyöngyösi beszerzésű.
Farkas János RNÖ Elnöke

Hozzászólásában érdeklődött, hogy az milyen eljárási szakaszban van a dohány bolt előtti incidens, ahol egy asszonyt megfogdostak inzultáltak.

Gressai Ákos r. őrnagy őrsparancsnok

Tettleges becsületsértésnek minősül az ami a dohánybolt előtt történt a kamera mindent felvett és beazonosításra került a tettes. A bíróságra kerül az ügy.
Farkas János RNÖ Elnöke

Kérte Gressai Ákos r. őrnagy őrsparancsnokot, hogy többször járőrözzenek a Hegyalja út felé, mert amennyiben valaki olyat tesz azt csak a rendőrség tartóztathatja le.

Gressai Ákos r. őrnagy őrsparancsnok

Még 4 település tartozik az őrshöz, ahol jelen kell lenni a rendőreinek, és a másik, hogy a bűncselekmények nem a Hegyalja úton történek.
Kispál Józsefné alpolgármester

Érdeklődött, volt-e már bejelentés a Táncsics úti lakosoktól, azzal kapcsolatosan, hogy csaló házalók járnak arra.

Gressai Ákos r. őrnagy őrsparancsnok

Nem kaptak ilyen bejelentést, de nem újdonság ez, már az újságba is figyelmeztették a lakosokat a csaló házalók jelenlétére, de a kérés most is az amennyiben bejelentés érkezik azon nyomban kimennek a helyszínre a rendőrök.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel nem hangzott el ezért szavazásra bocsájtotta a polgármester a Gyöngyöspata Város közbiztonsági, bűnügyi helyzetéről szóló tájékoztatót.

A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.
• A képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, melyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás hiányában határozathozatal nélkül 

e l f o g a d t a  Gyöngyöspata Város közbiztonsági, bűnügyi helyzetéről szóló tájékoztatót.
14 óra 45 perckor Gressai Ákos r. őrnagy őrsparancsnok és Felföldi Tivadar elhagyta a tanácstermet, a képviselő-testületi ülés nélkülük folytatódott.

Tábi László képviselő

Nem tud tovább lépni azon, amit Farkas János RNÖ Elnök mondott. Igen is elhiszi, hogy a Bajcsy Zs. úti lakosok körébe indulatokat fejt ki az hogy a kisebbség szedte szét a Bem út 5 szám alatti ingatlant, és most a kisebbség köréből kívánná elfoglalni, egy olyan család aki nem tud megfelelően viselkedni.

Ez az ingatlan kölcsönre épült, tehát banktartozás van rajta.

Van még a településen ingatlan, ami ugyan erre a sorsa kerülhet. (Arany J. út 56., Rákóczi út 21., Bem út 5.

Kéri Farkas János RNÖ Elnökét, hogy R.D. és családja ne jöjjön ki az üresen álló Bem úti lakásba lakni. Azt az ingatlant hozza helyre, amiben most lakik. A tulajdonos kötelessége, hogy karbantartsa ingatlanát.
Dr. Sárvári Eszter jegyző

Jó gazda módjára kell rendbe tartani mindenkinek a ingatlan tulajdonát.

Évek óta nem tettek azért az ingatlanért semmit.(birtok)

Az önkormányzat nem tud segíteni.

Tábi László képviselő
Száz szónak is egy a vége, az idős asszony és családja ne költözzön ki. A képviselő-testületnek ki kell menni, hogy jobban rálátása legyen a kialakult helyzetre.

Hevér Lászlóné polgármester
Elmondta, hogy napirend előtti még a jelentése, tájékoztatója a két ülés közötti eseményekről mely anyag is kiküldésre került a tisztelt képviselő-testület részére. Érdeklődött, hogy ezzel kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, észrevétele?

Matalik Ferencné képviselő 
Érdeklődött, hogy a két nyugdíjas csapattal van-e előre lépés?

Hevér Lászlóné polgármester
Elmondta, hogy kétszeri nekifutásra sincs megállapodás, Kis László lemondott a klub vezetői tisztségéről. A Csipet csapat külön működik azt ígérték, hogy bejegyeztetik csapatukat, hivatalossá teszik magukat.
Matalik Ferencné képviselő 

Igen, mivel így csak egy baráti társaság. Ezért ne használják ingyen az önkormányzat épületeit.

Pálosi Györgyné képviselő

Elmondta, hogy mint az Oktatási Kulturális és Spot Bizottság Elnöke vállalta, hogy havonta egyszer segíti őket, amiben kell, vagy tud.

A Csipet csapatnak pedig nyitottnak kell lenni, mert akkor lehet, civil szervezet amennyibe bejegyzésre kerülnek.
Fáczánné Czéh Kinga képviselő

A kisgazda terembe van lehetőségük az összejöveteleik megrendezésére?

Hevér Lászlóné polgármester
Elmondta, hogy még csak ott, mivel most van folyamatban, a Művelődési Ház első résznek tisztasági festése remélhetőleg január végén már rendbe lesz. Vissza költözhetne a könyvtár február 1-től. Az ÖNO használata megszűnne. A művelődésszervező személye még kérdéses.

Pálosi Györgyné képviselő

Reméli, hogy ez a munkaköri státusz meg fog maradni továbbra is, minimum két ember kell majd, hogy azt a feladatot el tudják látni.

Hevér Lászlóné polgármester
A Művelődési Ház kifestése után, szabályzatot kell a használatára hozni, hogy a civil szervezetek hogyan tudják azt használni.

Év elején lesz majd egy pályázat 1,5 millió forintra, amivel be tudnánk rendezni az új könyvtárt. Megyei könyvtár segít a pályázat megírásában. Van a könyvtárnak egy laptopja, amit lehet, hogy vissza kell adni, amennyiben nem használják rendeltetés szerűen.
Pálosi Györgyné képviselő

A hegyközségi irodát is vissza kell a művelődési házba hozni, mert ahol van az nem megfelelő, - panaszkodnak az emberek. Érdeklődött továbbá, hogy a KÁBEL TV-sek fizetnek-e valamit?
Hevér Lászlóné polgármester
Igen, fizetnek bérleti díjat és helyi iparűzési adót.

Pálosi Györgyné képviselő

Elmondta, hogy a Gyöngyöspatai Sportkör 2015. január 1-től új vezetőséggel működik, kéri Tábi Lászlót, hogy ismertesse az új vezetőségi tagokat.
Tábi László képviselő

Így van, Zakhar István lemondott vezetői tisztségéről 2014. december 31-i hatállyal, az új vezetés 2015. január 1-től 5 fővel alakult meg, Hevér Dávid Gyöngyöspatai Sportkör elnök a tagok pedig Török Ferenc, Maka Attila, Kerekes Tamás, és jómagam Tábi László. 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel nem hangzott el ezért szavazásra bocsájtotta a polgármester lejárt határidejű jelentését és a két ülés közötti történésekről szóló tájékoztatást 

A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.
• A képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, melyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás hiányában határozathozatal nélkül 

e l f o g a d t a  polgármester tájékoztatóját.
1./Gyöngyöspata Város Önkormányzata 2015. évi munkaterv tervezetének elfogadása.

Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
Hevér Lászlóné polgármester
Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy Gyöngyöspata Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelete rögzíti, hogy a képviselő-testület szükség szerint, de évente legalább 10, munkatervben meghatározott ülést (rendes ülés) tart.

Az SZMSZ alapján a megválasztott képviselők több mint felének szavazta, azaz legalább 4 szavazat szükséges a munkaterv elfogadásához. Mindezeket és bővebb tájékoztatást is megkapta a testület, ezért a mellékelt munkatervet kéri megtárgyalni, javaslataikat a 2015. évi testületi munka vonatkozásában megtenni, majd ezt követően a határozati javaslatot elfogadni szíveskedjenek.

Pálosi Györgyné képviselő

Javasolja a munkaterv 2015. február 23-i testületi ülésének 2 napirendjére Nagyrédei közmunkaprogrammal foglalkozó munkatársat meghívni, hogy az ottani tapasztalatokat megossza a helybeli vezetőkkel is.
Fáczánné Czéh Kinga 

Érdeklődött, hogy az óvoda alapító okiratát miért kell módosítani?

Hevér Lászlóné polgármester
Tájékoztatta a képviselőt, hogy a konyhát kel felvenni az alapító okiratba.
Matalik Ferencné képviselő

Érdeklődött, hogy minden civil szervezetnek be kell számolni?

Hevér Lászlóné polgármester
Válaszában elmondta, hogy csak azoknak a civil szervezetnek kell tevékenységéről beszámolni, amelyeket az Önkormányzat pénzzel támogat.

Matalik Ferencné képviselő

Észrevételezte még, hogy az egyház és az önkormányzat kapcsolata mindig benne volt a munkatervben, most nem lehet?

Hevér Lászlóné polgármester
Válaszában, hogy igen most is be lehet venni és javasolja a 2015. október 26-i ülésre 3. napirendi pontnak beírni - Római Katolikus Egyház és az Önkormányzat kapcsolatáról tájékoztatás. 

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel nem hangzott el ezért szavazásra bocsájtotta a napirendet.

A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.
A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-

testületének 83/2014. (XII.15.) számú Határozata
Gyöngyöspata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta és a megbeszélt kiegészítésekkel jóváhagyta a 2015. évi testületi ülésekre vonatkozó munkatervet.
Felelős: Hevér Lászlóné polgármester 
Határidő. értelemszerű

2./Önkormányzat 2015. évi átmeneti gazdálkodásáról szóló rendelet-tervezet

Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
Hevér Lászlóné polgármester
Tájékoztatta a képviselő-testületet, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, valamint az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról alkotott 368/2011. (XII.31.) Korm. rendeletben foglalt rendelkezések szerint „ha a költségvetési rendeletet azon év január 1-éig, amelyre az szól, a képviselő testület nem állapította meg, akkor az átmeneti gazdálkodásról rendeletet alkothat, amelyben felhatalmazást ad a polgármesternek, hogy a helyi önkormányzat bevételeit folytatólagosan beszedhesse, és kiadásait fedezhesse, illetve meghatározza, milyen intézkedéseket tehet a rendelet keretein belül”. A felhatalmazás az új költségvetési rendelet hatályba lépésének napján megszűnik, az említett időszak bevételeit és kiadásait pedig be kell illeszteni az éves költségvetési rendeletbe.

Kérte a Képviselő-testületet, hogy előterjesztését (rendelet-tervezetet) megvitatni és a rendeletet megalkotni, elfogadni szíveskedjenek.
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel nem hangzott el ezért szavazásra bocsájtotta a napirendet.

A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.
A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:
Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-testületének

9/2014. (XII. 16.) önkormányzati rendelete
az önkormányzat 2015. évi átmeneti gazdálkodásáról

 (A rendelet a jegyzőkönyv 1. sz. melléklete)
3./Javaslat a 2015. évi köztisztviselői teljesítménykövetelmények meghatározására 

Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
Hevér Lászlóné polgármester
Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy minden évben meg kell határozni a köztisztviselők teljesítményértékelését, ezért átadja a szót jegyző részére, hogy ismertesse bővebben az elképzeléseit.
Dr. Sárvári Eszter jegyző

Átvette a szót és elmondta, hogy a köztisztviselők által végzett munka színvonalának értékelésében a munkáltató motiválni kívánja a felelősségteljes, szakszerű ügyintézést, a felkészültség folyamatos szinten tartását és javítását. Célja az, hogy javuljon a köztisztviselők egyéni teljesítménye, fejlődjön a közszolgálati jogviszonyban állók igazgatási tevékenységének szakmai színvonala, hatékonysága, erősödjön a teljesítményelvű szemlélet. A munkáltató által elvárt követelményszint, értékelési normarendszer így számon kérhető módon kerül meghatározásra, biztosítva egyben a megfelelő kommunikáció és visszacsatolás lehetőségét is. 

Hosszú távon a teljesítményértékelés - a kiemelt célok teljesítésén keresztül - a tudatos személyzetfejlesztés-karriertervezés, a vezető és a beosztott közötti feladat centrikus együttműködés fejlesztésének eszköze. A rendszeres információgyűjtés, kontroll segíti a teljesítménymenedzsment erősítését, a hatékony vezetői tevékenység és személyzeti munka kialakítását. Lehetőséget nyújt a köztisztviselőnek, hogy pontosan megismerje a szervezet céljait, saját feladatát és felelősségét. Erősíti a vezetők stratégiai gondolkodását a hivatali munka tervezésében, értékelésében és fejlesztésében, egyben motiválja a szervezeti egységek közötti konstruktív munkakapcsolatok fenntartását.
A teljesítmény értékelés jogszabályban megfogalmazott célja, hogy a köztisztviselőt teljesítménye alapján anyagilag is el lehessen ismerni, illetve marasztalni. A munkáltatói jogkör gyakorlója ugyanis jogosult a köztisztviselő besorolása szerinti fizetési fokozathoz tartozó illetményét 50%-al megemelni, illetve 20 %-al csökkenteni.

A hatályos jogszabályok ugyan nem tartalmaznak olyan előírást, amely szerint a teljesítménykövetelmények alapjául szolgáló célokról a képviselő-testületnek kellene döntenie, de mindenképpen fontosnak tartom, hogy a képviselő-testület is jóváhagyja, hiszen azok között önkormányzati, települési célok is rögzítve vannak.

Pálosi Györgyné képviselő

A tájékoztató után érdeklődött, hogy várható-e a köztisztviselők körében változás?

Dr. Sárvári Eszter jegyző

Válaszában elmondta, hogy 2015. január 5-től új anyakönyvezető. 
Továbbá tájékoztatta még a képviselő-testületet, hogy a gazdálkodásról két munkatárs beadta felmondását, így 2015. január 31-vel szűnik meg munkaviszonyuk. Helyükre  új munkatársak jönnek, akik szintén január 5-től veszik fel a munkát, és átszervezéssel Grúz Mária került még át a gazdálkodásra.

Hevér Lászlóné polgármester
Tájékoztatta a képviselőket, hogy gyöngyöspatai lakosok köréből nem volt jelentkező, így a munkaügyi központot keresték meg, hogy megfelelő végzettségű személyt ajánljanak, részünkre, mivel pályáztatni már nincs időnk.

Hortiné Matalik Szilvia képviselő

Érdeklődött, a gazdálkodási munkakör betöltéséhez milyen végzettség kell?

Hevér Lászlóné polgármester
Egy pénzügyi főiskolai és egy középiskolai – pénzügyi végzettségű személy kellene.
Tábi László képviselő

Aki az anyakönyvezető az most nem gazdálkodó Gyöngyösorosziban? Őt nem lehetne Gazdálkodói munkakörben alkalmazni?

Dr. Sárvári Eszter jegyző

Nem, azért jelentkezett a pályázatunkra, hogy megszabaduljon a gazdálkodási feladatától, jobban szereti az anyakönyvezői feladatot ellátni.

Tábi László képviselő

Kitölti a munkaidejét ez a feladat?
Hevér Lászlóné polgármester
Az anyakönyvezetés mellett az igazgatási feladatokat is ellát, valamint a testületi anyagok összeállítása, jegyzőkönyvvezetés is az ő feladata lesz.

Tábi László képviselő

A teljesítmény értékelését be kell tervezni a költségvetésbe?

Dr. Sárvári Eszter jegyző

Az illetmény emeléssel kapcsolatos a teljesítményértékelés.

Tábi László képviselő

Tehát ha valaki jól dolgozik, akkor nem azt jelenti hogy jutalmat kap?

Dr. Sárvári Eszter jegyző

Ez a béreltérítés.

Hevér Lászlóné polgármester
Nem a jutalmazást érinti,  2 teljesítmény értékelést (félévente) követően minősítés következik ami az illetmény %-os eltérítését jelentheti.
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel nem hangzott el ezért szavazásra bocsájtotta a napirendet.

A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.
A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-

testületének 84/2014. (XII.15.) számú Határozata
Gyöngyöspata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a köztisztviselők jogállásáról szóló törvény alapján e határozat melléklete szerint dönt a Polgármesteri Hivatal teljesítménykövetelményének alapját képező 2015. évi célokról.

A Képviselő-testület felhívja a polgármestert, hogy

· a meghatározott teljesítménycélok alapján dolgozza ki a Jegyzővel szemben az egyéni teljesítménykövetelményeket,

· a Jegyző teljesítményértékelését végezze el,

· a Jegyző – mint munkáltató – gondoskodjon a Hivatal köztisztviselői számára a teljesítménykövetelmények kiadásáról, illetve a teljesítményértékeléssel kapcsolatos feladatellátást kísérje figyelemmel.

Melléklet a 84/2014. (XII.15.) számú határozathoz

Célkitűzések meghatározásának elvei:

Az önkormányzat átfogó célkitűzései arra irányulnak, hogy működését az elkövetkező évben az alábbiak jellemezzék:

· folyamatosan rendelkezésre álljanak a település helyzetére, illetve annak változásaira vonatkozó információk, előrejelzések, elemzések

· alapcélok határozzák meg alapvető stratégiájának, illetve egyes működési területeinek irányát

· folyamatos nyomon követése a döntések rövid és hosszú távú hatásainak.

A célok alapját képezi az önkormányzat SZMSZ-e, a Hivatal ügyrendje, belső szabályzatok valamint az önkormányzat 2015. évi munkaterve.

Kiemelt általános célok:

1. Az önkormányzat 2015. évi költségvetésének végrehajtása során a gazdálkodás szabályszerűségének biztosítása célszerűségi, a hatékonysági és a takarékossági szempontok alapján.

2. Az ügyfél centrikus, szolgáltató jellegű ügyintézés feltételeinek javítása, különös tekintettel az elektronikus közigazgatás lehetőségeire.

3. A vagyon-kataszteri rendszer jogszabályoknak megfelelő folyamatos karbantartása, aktualizálása.

4. Pályázattal elnyerhető központi források felkutatása és sikeres pályázatok készítése

5. A helyi adók beszedése hatékonyságának javításával növekedjenek az önkormányzat bevételei.

6. Az önkormányzat által fenntartott intézmények korszerűsítése, működésük tárgyi, technikai feltételeinek javítása.

7. A közfoglalkoztatás rövid és hosszabb időtartamú pályázati lehetőségeinek maradéktalan kihasználása.

8. A lakosság részvételének elősegítése a környezet védelmére irányuló tevékenységben, illetve a lakossági kezdeményezések támogatása.

9. Az önkormányzati vagyontárgyak magasabb színvonalon történő kezelése és hasznosítása.

10. A helyi önkormányzati rendeletek folyamatos jogharmonizációja.
Funkcionális célok:

1. A település szerkezeti (általános és részletes rendezési) tervének folyamatos végrehajtása

2. A pályázható források hatékony igénybevétele a településfejlesztés tekintetében
Szakmai követelmények a Polgármesteri Hivatalban:

1. A köztisztviselők szakmai ismereteivel kapcsolatos követelmények:
az alkalmazás jogszabályi feltételeit képező képesítéssel rendelkezzenek, szakmai ismereteiket folyamatosan bővítsék.

2. A jegyző:
törekedjen az irányítási, szervezési munkájához kapcsolódóan minél több szakmai ismeret megszerzésére, folyamatos jogszabálykövetésre és annak továbbítására a köztisztviselők felé.

3. A köztisztviselők szakmai jártasságával kapcsolatos követelmények: jogszabálykövetés fontossága, szakmai ismeretek bővítése

4. A köztisztviselők pontosságával kapcsolatos követelmények:
- határidők megtartása
- a köztisztviselő a munkáját úgy végezze, hogy a rendelkezésre álló iratokból, dokumentumokból más, adott szakterületen jártas ügyintéző is el tudjon igazodni, így az esetleges helyettesítés, munkaszervezési feladatok zökkenőmentesen legyenek végrehajthatóak;

5. A köztisztviselő írásbeli és szóbeli kifejező képessége egyértelmű, közérthető legyen.

6. A köztisztviselő felelősségérzetével kapcsolatos követelmények:
- feladatukat felelősséggel, megfelelő segítőkészséggel lássák el.
- a köztisztviselők az esküjükhöz méltón viselkedjenek.

7. A köztisztviselők kapcsolatteremtő, fenntartó készségével kapcsolatos követelmények:
- teremtsenek gyorsan kapcsolatot, illetve jó kapcsolatot tartsanak fenn az ügyfelekkel, azon szervekkel, amelyekkel a mindennapi munkavégzés során kapcsolatban kell lenniük;
- a Hivatalon belül megfelelő csapatszellemmel, összetartással dolgozzanak.
Határidő: 2015. december 31.
Felelős:
Hevér Lászlóné polgármester 

               Dr. Sárvári Eszter jegyző

SZÜNET

15 óra 30 perctől 15 óra 55 percig
4./ Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletének szabályairól rendelet-tervezete.

Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
Hevér Lászlóné polgármester
Tájékoztatta a képviselő-testületet a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 9. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a lakások és helyiség bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény (a továbbiakban: Ltv.) felhatalmazó rendelkezéseire támaszkodva alkothat önkormányzati rendeletet. 

Az előterjesztés szóbeli kiegészítése végett átadja a szót jegyző részére, hogy ismertesse rendelet tervezetet.

Dr. Sárvári Eszter jegyző

Átvette a szót és elmondta, hogy ez a rendelet még nem volt megalkotva Gyöngyöspatán, ezért a törvény értelmében a hiányosságot pótolni kell.
Szolgálati célra használható bérlakások 
Gyöngyöspata, Dózsa György út 1-3. 

Gyöngyöspata, Szűcsi út 22. 

Gyöngyöspata, Szűcsi út 22/A.

Gyöngyöspata, Hegyalja út 21.
Pálosi Györgyné képviselő

Érdeklődött, hogy az önkormányzat tulajdonú szolgálati lakások lakottak-e?

Hevér Lászlóné polgármester
Válaszában elmondta, hogy minden szolgálati lakás lakott.

Matalik Ferencné képviselő

Kéri javítani a szerződés mintában a 6 bekezdés f) pontját a 7 bekezdés g) pontjába áttenni.

Hevér Lászlóné polgármester
Nagyon köszöni az észrevételt, majd a javítás után mivel az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsájtotta a napirendet.

A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.
A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:
Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-testületének

10/2014. (XII. 16.) önkormányzati rendelete
az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletének szabályairól
 (A rendelet a jegyzőkönyv 2. sz. melléklete)
5./Az önkormányzati és egyéb tulajdonban lévő lakások bérleti és a külön szolgálta-tások díjáról, valamint a lakbértámogatásokról szóló 15/2008. (XII.15.) rendelet módosításáról

Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
Hevér Lászlóné polgármester

Elmondta, hogy 2013. évben nem volt bérleti díj emelés ezért kérte a tisztelt Képviselő-testület, hogy a kiküldött előterjesztés ismeretében döntsön a lakbérek 2015. január 01-től érvényes mértékéről, valamint a megfogalmazott módosító javaslatokat fogadja el, és ennek megfelelően módosítsa a lakások és nem lakás célú helyiségek bérletéről és elidegenítéséről, valamint a lakáscélú önkormányzati támogatásról szóló 15/2008. (XII.15.) rendeletét. 

A képviselő-testület a kiküldött anyag ismeretében és az elhangzottak után döntött.
A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:
Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-testületének

11/2014. (XII.16.) önkormányzati rendelete
az önkormányzati és egyéb tulajdonban lévő lakások bérleti 
és a külön szolgáltatások díjáról, valamint a lakbértámogatásokról szóló 
15/2008. (XII.15.) rendelet módosításáról

 (A rendelet a jegyzőkönyv 3. sz. melléklete)
6./ Fizetendő térítési díjakról szóló 1/2009. (II.02.) önkormányzati rendelet módosítása

Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
Hevér Lászlóné polgármester

Elmondta, hogy a gyermekjóléti, gyermekvédelmi ellátásokról, a személyes gondoskodást nyújtó ellátások igénybevételéről, a fizetendő térítési díjakról szóló 1/2009. (II.02.) önkormányzati alap rendeletünk 2010 évben volt módosítva, ezért és a jogszabályok változása végett, valamint a megfelelő ellátás érdekében szükségessé vált a módosítás.

A Gyöngyöspatai Bokréta Egységes Óvoda Bölcsőde élelmezésvezetője megkereséssel élt az önkormányzat felé nyersanyag norma és ehhez kapcsolódóan a térítési díj emeléssel kapcsolatosan, melyet az előterjesztés mellékleteként megküldtünk, körülbelül 14 %-os az emelés.

Kérte a tisztelt Képviselő-testületet, hogy előterjesztést vitassa meg és a rendeletet módosítását fogadja el.
A Személyes gondoskodás intézményi térítési díjainak felülvizsgálatára majd 2015 márciusi testületi ülésén kerül sor.
Fáczánné Czéh Kinga képviselő

Hozzászólásában érdeklődött, hogy a Tanya program mennyiben segíti az Óvoda Konyháját? 
Van-e olyan tároló helyiségek, ahová a megtermelt zöldségeket el lehet raktározni, télire tárolni?

Hevér Lászlóné polgármester

Válaszában elmondta, hogy arra törekedik az önkormányzat- start munkaprogramban foglalkoztatottakkal együtt -, hogy a megtermelt zöldségekkel a konyhának be tudjanak segíteni. 

Fáczánné Czéh Kinga képviselő

Olyan zöldségek ültetése lesz célszerű majd, amit valójában a konyha fel tud használni.
Hevér Lászlóné polgármester

Elmondta, hogy ez évben nem volt megfelelő termés, a krumpliból sok volt, de apró, amit az állatokkal lehet megetetni. Tárolásra van pince az Önkormányzatnak.

Málna, eper az volt sok, energiatakarékos hűtőláda lett vásárolva az Óvodába a tárolás céljára.

Fáczánné Czéh Kinga képviselő

Nagyon kevés az a személy, aki térítés díjat fizet ezért jó lenne arra törekedni, hogy a nyersanyagból kevesebbet kelljen vásárolni.

Hortiné Matalik Szilvia képviselő

Elmondta, 50 %-ot kell a gyereke után fizetni, de aki nem fizet az, hogy járul hozzá a kiadásokhoz. Tanya programban minél több zöldséget meg kell termelni a konyhára.
Fáczánné Czéh Kinga képviselő

Az óvoda gazdasági vezetőjével kell egyeztetni, hogy mi az ami valójában szükséges a konyhára és azt kell ültetni, termelni.
Dr. Sárvári Eszter jegyző

A véleménye szerint, amennyiben nem lesz térítési díj emelés akkor az ételek minőség romlásához vezethet.

Matalik Ferencné képviselő

Ha nem emeljük meg a térítési díjat, akkor nem tuják a törvényben előírtakat betartani a minőség romlás nélkül.

Tábi László képviselő

Hozzászólásában elmondta, hogy a helyben előállított termékek nem biztos, hogy olcsóbb, ha minden költséget felszámolnak, mint ha a HŰTŐHÁZtól vásárolnák azt meg.

Kispál Józsefné alpolgármester

Minden olyan áru, ami a konyhába kell emelkedett már, csak a cukor nem.
Tábi László képviselő

A villamos energia pedig csökkent.
Hortiné Matalik Szilvia képviselő

Tehát ha nem emelünk, akkor a nagy kalapból sem kapunk annyit, hogy az ne vezetne a minőség romlásához.

Hevér Lászlóné polgármester

Zárszóként elmondta még, hogy a közmunkaprogramban mindig arra törekedik az Önkormányzat, hogy megfelelően, jó kihasználtsággal működjön.

Továbbá az emelést környező településekkel is összehasonlította az élelmezésvezető és így is a középkategóriában lesz a nyersanyag norma valamint a térítési díj településünkön.

A képviselő-testület a kiküldött anyag ismeretében és az elhangzottak után döntött.
A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 6 igen szavazattal, 1 nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:
Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-testületének

12/2014. (XII.16.) önkormányzati rendelete
a személyes gondoskodást nyújtó ellátások és munkahelyi

vendéglátás térítési díjainak megállapításáról szóló 1/2009. (II.2.) számú 

rendelet módosításról

 (A rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv 4. sz. melléklete)
7./ Iskola úti játszótér megszüntetésére beadott kérelem

Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
Hevér Lászlóné polgármester

Elmondta, hogy a gyöngyöspatai lakosok köréből kérelem érkezett az Önkormányzatunkhoz, melyben 134 fő aláírásával kérik, hogy a balesetveszélyes iskola úti parkba újonnan telepített játszóteret szüntessük meg.

A játszótér használata zavarja a játszótér környezetében élők nyugalmát, veszélyezteti a lakosság egészségét, rontja a biztonság érzetét.

Kérem a tisztelt Képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására, és a határozati javaslat elfogadására.
Tábi László képviselő

A homok is elszállításra kerül a helyszínről?

Hevér Lászlóné polgármester

Válaszában elmondta, hogy vissza lesz állítva a terület, úgy ahogy az a pályázatban szerepel.

Pálosi Györgyné képviselő

Félreértések elkerülése érdekében mindenképpen közölni kell a lakossággal, hogy lesz játszótér csak más helyszínen.

Farkas János RNÖ elnöke

Érdeklődött, hogy a pályázati pénzt vissza kell fizetni, mivel elbontásra kerül a játszótér?

Dr. Sárvári Eszter jegyző

Nem pályázati pénzből készült a játszótér.

Hevér Lászlóné polgármester

Mindenképp a település közösségi lapján közzé kell tenni a játszótér elbontását, és az új helyszínre javaslatot kell kérni a lakosoktól

Ezt a parkot 5 évig érintetlenül kell hagyni a pályázat végett, mivel egyik fő cél volt a pályázati a zöldterületek növelése.

Pálosi Györgyné képviselő

Meg kell érteni, azon személyek kérését, akik ezt a beadványt aláírták, mivel az élet bizonyította, hogy nem megfelelő helyre került felépítésre a játszótér.

Matalik Ferencné képviselő

Nagyon balesetveszélyes, közel a patak közel az úttest.
Farkas János RNÖ elnöke

Érdeklődött, hogy mikor épül meg az ígért 2. játszótér? A volt polgármester ígérte, hogy a település alsó részére és a felső részére, valamint a kisebbségnél lesz még játszótér építve.

Hevér Lászlóné polgármester

Egyenlőre a jövő évi költségvetésbe örülünk, ha még egy játszótér kialakítását be tudunk tervezni.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban több kérdés, észrevétel nem hangzott el ezért szavazásra bocsájtotta a napirendet.

A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.
A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-

testületének 85/2014.(XII.15.) számú H a t á r o z a t a

 
Gyöngyöspata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a az iskola úti játszótér megszüntetésére irányuló kérelmet és akként döntött, hogy a Gyöngyöspata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 2014. december hónapban a közmunkások bevonásával elbontja játszótér elemit és annak tárolását   biztosítja. 2015. tavaszán dönt a játszótér új helyének kijelöléséről és felállításáról.

A Képviselő-testület felhatalmazza polgármestert a munkálatok elvégzésére.

Felelős: Hevér László polgármester

Határidő: 2014. december 19.

8./ Farkas János önkormányzati segély fellebbezése Szociális és Egészségügyi Bizottság 

döntése ellen
Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
ZÁRT ÜLÉS 17 óra 25 perctől 17 óra 35 percig 
Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-

testületének 86/2014.(XII.15.) számú H a t á r o z a t a

(A zárt ülésen történtekről, hozzászólásokról, határozatról külön jegyzőkönyv készült.)

9./ Egyebek
· Rácz Krisztina (Gyöngyöspata, Gárdonyi úti lakos) kérelme
Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
Hevér Lászlóné polgármester

Tájékoztatta a képviselőtestületet, hogy nevezett kérelmét  ugyan a testülethez címezte, de a helyi rendeletünk értelmében a feltételek alapján a polgármesteri hatáskörbe tartozik a döntés.
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzott el ezért szavazásra bocsájtotta azt.

A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.
• A képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, melyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás hiányában határozathozatal nélkül 

e l f o g a d t a  Hevér Lászlóné polgármester tájékoztatóját Rácz Krisztina kérelmével kapcsolatosan.

· Nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díja
Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
Hevér Lászlóné polgármester

Előterjesztésében elmondta, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő, nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díját az infláció mértékével 2,7 %-al történő emelését javasolja 2015. január 1-től. A határozati javaslat érinti a Gyöngyöspata, Fő út 55. szám alatti Egészségházban lévő gyógyszertárat, gyermekorvosi és fogorvosi rendelőt, valamint a Művelődési Házban lévő kábel-tv szolgáltatáshoz szükséges helyiség bérletét (Magyar Telekom Nyrt). 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy szíveskedjenek a határozati javaslatot megvitatni és elfogadni.

Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel nem hangzott el ezért szavazásra bocsájtotta a napirendet.

A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.
A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-

testületének 87/2014.(XII.15.) számú H a t á r o z a t a
 
Gyöngyöspata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díjára vonatkozó előterjesztést és akként  határozott, hogy Gyöngyöspata Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2015. január 1-től kezdődően az önkormányzat tulajdonában lévő nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérleti díját 2,7 % -al felemeli.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az érintett bérlőket határozati kivonat megküldésével értesítse. 

Határidő: 2015. január 1. és folyamatos

Felelős: Hevér Lászlóné polgármester

· Gyöngyöspatai Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítása
Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
Hevér Lászlóné polgármester

Előterjesztésében elmondta, hogy a kormányzati funkciók, államháztartási szakfeladatok és szakágazatok osztályozási rendjéről szóló 68/2013. (XII.29.) NGM rendelet alapján 2014. január 1-től kell alkalmazni előírásait. Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény alapján az alapító okiratokat az új kormányzati funkciók szerint módosítani szükséges.
Mivel az előterjesztéssel kapcsolatban további kérdés, észrevétel nem hangzott el ezért szavazásra bocsájtotta a napirendet.

A képviselő-testület az elhangzottak után döntött.
A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
Gyöngyöspata Város Önkormányzat Képviselő-

testületének 88/2014.(XII.15.) számú H a t á r o z a t a
 
Gyöngyöspata Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Gyöngyöspatai Polgármesteri Hivatal módosító alapító okiratára – a határozat melléklete szerint – elfogadja.
Határidő: folyamatos
Felelős: Hevér Lászlóné polgármester

· Önkormányzati rendelet-tervezete a szociális célú tűzifa kiosztásának szabályairól

Előadó: Hevér Lászlóné polgármester
Hevér Lászlóné polgármester

Előterjesztésében kérte, hogy a 46/2014.(IX.25.) BM rendeletének végrehajtására a kiosztásra kerülő rendelet-tervezetet, mely a szociális tűzifa támogatás helyi szabályáról rendelkezik, vitassák meg, majd azt követően a rendeletet szíveskedjenek elfogadni (megalkotni).
A képviselő-testület a kiadott anyag ismeretében és az elhangzottak után döntött.
A Képviselő-testület döntéshozatalában 7 fő vett részt, amelyből 7 igen szavazattal, nem szavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:
Gyöngyöspata Város Önkormányzata Képviselő-testületének

    13/2014. (XII.16.) számú önkormányzati rendelete 

a szociális tűzifa támogatás helyi szabályairól 

(A rendelet és mellékletei a jegyzőkönyv 5. sz. melléklete)
Mivel a polgármester felhívására más észrevétel vagy bejelentés nem volt, a polgármester megköszönte az ülésen való részvételt és azt 17 óra 50 perckor bezárta. 

kmf.

Hevér Lászlóné 


                 
             Dr. Sárvári Eszter
           polgármester



      
                                 jegyző
Pálosi Györgyné képviselő
                        
Kispál Józsefné alpolgármester
jegyzőkönyv-hitelesítő


            jegyzőkönyv-hitelesítő
